
هشدار ارتش صهیونیستی به نتانیاهو
اطلاعات ارتش رژیم صهیونسیتی به نتانیاهو 
هشدار داد که بحران کنونی این رژیم با دولت 
بایدن از نظر ایران در بلندمدت »بسیار جدی و 

تاثیرگذار« خواهد بود.
 ارتش رژیم صهیونیستی به بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر این رژیم درخصوص تبعات تصویب 
قانون اصلاحات قضایی هشدار داد.در گزارش 
اطلاعات ارتش رژیم صهیونسیتی آمده است: 
دشمن تابستان ۲۰۲۳ را نقطه ضعفی تاریخی 
برای اسرائیل قلمداد می‌کند. در ادامه این گزارش 
اشاره شده است: پیش‌تر صحبت‌ها بر روی 
»ضربه‌های فنی« برای بازدارندگی تمرکز داشت 
اما جامعه اطلاعاتی درحال حاضر نگران آن است 
که توانایی‌های کلی رژیم برای بازدارندگی به دلیل 
بحران کنونی آسیب‌پذیر شده باشد.در این گزارش 
آمده که از دید ایران و حزب‌الله بحران کنونی این 
رژیم با دولت بایدن در طولانی‌مدت »بسیار جدی 
و تاثیرگذار« خواهد بود.این هشدار درحالی منتشر 
شده است که کنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( 
دوشنبه قانون اصلاحات قضایی را با ۶۴ رأی مثبت 

تصویب کرد.

درنگ گزارش

فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسامی ایران دیروز با هدف 
شرکت در مراسم روز نیروی دریایی روسیه، در حالی وارد سن‌پترزبورگ در 
روسیه شد که دو کشور تلاش دارند تا با توسعه همگرایی‌های دریایی در کنار 
تقویت تجارت بین‌الملل، امنیت دریانوردی را در چارچوب چند جانبه گرایانه 

تقویت نمایند.
ظرفیت‌های دفاعی ایران در حوزه دریایی که نمود آن را در اقتدار نیروی دریایی 
سپاه در خلیج فارس در برابر ناو‌های آمریکایی و ناو گروه 86 ارتش در صحنه 
جهانی می‌توان مشاهده کرد امروز در نقطه‌ای قرار دارد که می‌تواند در صحنه 
امنیت بین‌الملل و تجارت دریایی ایفای نقش داشته باشد. این رویکرد در کنار 
اقدامات یک جانبه در قالب همگرایی با کشورهای منطقه نیز صورت می‌گیرد 
چنانکه در همین راستا نیز دیروز امیر دریادار شهرام ایرانی در بدو ورود به 
فرودگاه بین‌المللی پولکووای سن‌پترزبورگ مورد استقبال کاظم جلالی سفیر 
جمهوری اسامی ایران در روسیه، سرتیپ بورزنکو نماینده فرمانده نیروی 
دریایی روسیه و ناخدا رضا خسروی‌مقدم وابسته نظامی سفارت ایران در روسیه 
قرار گرفت.قرار است فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در رژه سالانه روز نیروی دریایی روسیه که یکشنبه هشتم مردادماه ۱۴۰۲ 
با حضور ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه و مقامات بلندپایه دفاعی ۲۱ 
کشور جهان در سن‌پترزبورگ برگزار می‌شود، شرکت کند.امیر دریادار ایرانی 

همچنین با فرمانده نیروی دریایی روسیه و فرماندهان نیروی دریایی برخی 
کشورها دیدار ‌و مذاکره خواهد کرد.

همزمان با برگزاری رژه سالانه روز نیروی دریایی روسیه در سن‌پترزبورگ، سه 
فروند شناور نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز در شمال دریای 

خزر در محل بندر کاسپیسک به مراسم رژه دریایی روسیه می‌پیوندند.
فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسامی ایران گفت: به فرموده 
فرمانده معظم کل قوا، نیروی دریایی ایران، بین‌المللی است و از این رو، همواره 
تلاش خواهد شد که در عرصه بین‌المللی، حضور موثر و موفقی داشته باشیم 
و پرچم نظام مقدس و مردم عزیزمان را در جهان، برافراشته نگاه داریم. امیر 
دریادار ایرانی در سخنانی در بدو ورود به سن پترزبورگ روسیه افزود: یکی 
از مأموریت هایی که در دستور کار نیروی دریایی کشورهای مختلف است و 
نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسامی ایران نیز با قوت دنبال می 
کند، دیپلماسی دریایی است.وی با اشاره به دیپلماسی دریایی ایران در حوزه 
نظامی گفت: برگزاری رزمایش مشترک سالانه با حضور نیروی دریایی کشورهای 
روسیه و چین در چابهار، سواحل مکران و اقیانوس هند، در این راستا است.
فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسامی ایران اعلام کرد که بنا 
به دعوت رسمی فرمانده نیروی دریایی روسیه، به سن پترزبورگ سفر کرده 
است و حضور شناورهای ایرانی در آیین رژه روز نیروی دریایی ارتش روسیه در 

همین راستا است.
لازم به ذکر است اخیرا وبگاه تحلیلی »بیزنس اینسایدر« در تحلیلی نوشت 
که روابط نظامی بی‌سابقه جمهوری اسامی ایران و روسیه، نگرانی آمریکا را 
برانگیخته است.در مقدمه این گزارش آمده است، کمتر از یک سال پیش، کاخ 

سفید در خصوص روابط نظامی »بی‌سابقه« میان روسیه و ایران هشدار داد.
این گزارش در ادامه نوشت، اواخر سال گذشته میلادی، در حالیکه پس از گذشت 
چندین ماه از جنگ اوکراین، این خطر وجود داشت که ذخایر موشکی مسکو رو به 
اتمام رود، ایران موافقت کرد که تسلیحاتی را در اختیار روسیه قرار دهد.متحدان 
غربی اوکراین مدعی هستند که جمهوری اسامی ایران با عرضه تسلیحات و 
پهپاد و موشک به روسیه، در جنگ اوکراین مشارکت دارد اما مقام‌های جمهوری 
اسلامی ایران بارها تأکید کرده‌اند که به هیچ عنوان تسلیحات را برای استفاده در 
جنگ اوکراین در اختیار روسیه قرار نداده‌اند.این وبگاه آمریکایی سپس به نگرانی 
ایالات متحده در خصوص افزایش همکاری نظامی میان روسیه و ایران اشاره 
کرد و نوشت، در ماه دسامبر، »جان کربی« سخنگوی شورای امنیت ملی ایالات 
متحده گفت که تهران و مسکو به دنبال برقراری »یک مشارکت دفاعی تمام 
عیار هستند« که تهدیدی برای غرب آسیا و جهان محسوب می‌شود.کربی سپس 
تصریح کرد: »حمایت از هر دو طرف جریان دارد« و مسکو »سطح بی سابقه ای 

از پشتیبانی نظامی و فنی« را به تهران ارائه می‌کند.
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در سفر فرمانده نیروی دریایی ارتش به سن‌پترزبورگ صورت گرفت 

روابط تهران و مسکو بر مدار دیپلماسی دریایی

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه 
قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد 
تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند ، مستندا به ماده 3 قانون 
فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می شود ، چنانچه از تاریخ انتشار اولین 
نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود 
معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت 
اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و 
تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات 
لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
آقاي هیوا مرادي به شناسنامه شماره 6014 کدملي 3762283109 صادره از   -1
سقز فرزند محمدرحیم در  سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
95 مترمربع جزء پلاک1000-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از   جعفر شریفی از محل مالکیت آمنه صدقی و عصمت شریفی
خانم بیان رسولي به شناسنامه شماره 7256 کدملي 3762295522 صادره   -2
از سقز فرزند کریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 95 
مترمربع جزء پلاک1000-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از   جعفر شریفی از محل مالکیت آمنه صدقی و عصمت شریفی
آقای  اسعد قادري به شناسنامه شماره 589 کدملي 3761785615 صادره   -3
سقز فرزند احمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 198 مترمربع جزء 
پلاک 1000-اصلي واقع در کردستان بخش یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   

جعفر شریفی از محل مالکیت آمنه صدقی و عصمت شریفی
خانم فاطمه صدیق پور به شناسنامه شماره 625 کدملي 3760415814   -4
صادره  سقزفرزند علي در درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 91 مترمربع 
جزء پلاک 1000-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   

جعفر شریفی از محل مالکیت آمنه صدقی و عصمت شریفی
آقاي مسعود محمدي به شناسنامه شماره 4696 کدملي 3762269920 صادره   -5
سقز فرزند حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه به مساحت 5/85 مترمربع جزء پلاک 
1069 -اصلي واقع در کردستان بخش یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد 
رئوف و محمد شریف و ماه رخسار  ملوک همگی شهرتین اسعدی و فریده بدیعی با امضائ و 

وکالت محمود عباسی از محل مالکیت  محمد رحیم اسعدی 
آقاي حسن بنفشه به شناسنامه شماره 313 کدملي 3761114370 صادره   -6
فرزند عبدالله در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 6/98 مترمربع  جزء پلاک 
شماره 1109-اصلي واقع دربخش 1حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد رئوف و 
محمد شریف و ماه رخسار  ملوک همگی شهرتین اسعدی و فریده بدیعی  از محل مالکیت  محمد 

رحیم اسعدی
آقاي  محمد دانا به شناسنامه شماره 227 کدملي 3760508235 صادره   -7
فرزند علي در قسمتي ازششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 221 مترمربع جزء 
پلاک  19 فرعی از 1741  اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از   وراث مرحوم احمد اطمینان از محل مالکیت  احمد اطمینان
آقاي سلیمان احمدپور به شناسنامه شماره 1120 کدملي 3762234167   -8
صادره  سقز فرزند عبداله ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 144 مترمربع جزء 
پلاک 1843 الی 1848-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از   شریف صالحی از محل مالکیت  اقبال صالحی
آقاي  عطا فتاحي به شناسنامه شماره 336 کدملي 3760673554 صادره سقز   -9
فرزند سعید در قسمتي ازششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 81/02مترمربع جزء 
پلاک 146 فرعی از1848 -اصلي واقع در کردستان بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از   شریف صالحی از محل مالکیت  اقبال صالحی و شریف صالحی
آقاي طاهر قاسمي به شناسنامه شماره 567 کدملي 3761301553 صادره    -10
سقز فرزند علي کرم در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 209/70 مترمربع 
جزء پلاک  1889-اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

عبداله رحیمی آلتون مالکیت عبدالله  رحیمی 
آقاي سیدمادح رستمي به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762192391 صادره   -11
سقز فرزند سیدمحمد در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
167/20 مترمربع جزء پلاک  1889-اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  رسول رحیمی  مالکیت رسول رحیمی آلتون
آقاي سیدنافع رستمي به شناسنامه شماره 53 کدملي 3762469644 صادره   -12
سقز فرزند سیدمحمد در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
167/20 مترمربع جزء پلاک  1889-اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  رسول رحیمی  مالکیت رسول رحیمی آلتون
آقاي رحمان سلیمي به شناسنامه شماره 121 کدملي 3761663651 صادره از   -13
سقز  فرزند حسین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 161 مترمربع جزء پلاک  
1889-اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبداله 

رحیمی آلتون مالکیت محمد  رحیمی آلتون و رسول رحیمی آلتون
خانم ثویبه فیضي به شناسنامه شماره 1464 کدملي 3761584660 صادره   -14
فرزند غفور نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 32 مترمربع جزء پلاک 1 
فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  
محمد صالح  مصطفی زاده خریداری از احمد حاجی محمد ملقرنی از محل مالکیت محمد محمدی 

ملقرنی
کدملي   12392 شماره  شناسنامه  به  رضائي  فارس  آقاي   مالکیت   -15
3760123899 صادره  سقز فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
150مترمربع جزء پلاک 1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  احمد محمدی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی
آقاي مجید شجاعي به شناسنامه شماره 593 کدملي 3761027461 صادره   -16
سقز  فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 89/27  مترمربع 
جزء پلاک 1 فرعی از 1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  حاجی احمد محمدی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی
آقاي  جمال رضائي به شناسنامه شماره 19416 کدملي 3760194680 صادره    -17
سقز فرزند عمر نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120 مترمربع جزء 

پلاک 1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز
مع الواسطه ابتیاعی از  احمد محمدی ملقرنی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

آقاي کامیل شاهي به شناسنامه شماره 1126 کدملي 2948931096 صادره   -18
تکاب  فرزند اسماعیل در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 105/71 مترمربع 
جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  علی 

رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی
آقاي فریدون شریف نژاد به شناسنامه شماره 12041 کدملي 3762343373   -19
صادره  سقز فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 148/99 مترمربع 
جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  خانم 

طلیعه  رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی
خانم سیده چیمن حسیني به شناسنامه شماره 3750128693 کدملي   -20
3750128693 صادره از سقز فرزند سیدحسین  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانه به مساحت 53/75 مترمربع جزء پلاک یک اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث خانم آمنه رضائی و وراث مرحوم مهدی رضائی از محل مالکیت 

مهدی رضائی
آقاي صدیق خادمي به شناسنامه شماره 646 کدملي 3859362951 صادره   -21
دیواندره فرزند عبدالله در قسمتي ازششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
200/81 مترمربع جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  احمد قره نی از محل مالکیت محمد کریم قره نی درز ولی
آقاي سیداحمد حمزه ئي به شناسنامه شماره 382 کدملي 3760849253   -22
صادره فرزند سیدسعید در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 71/50 مترمربع 
جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد 

قره نی از محل مالکیت محمد کریم قره نی درز ولی
آقاي محمدغریب احمدي به شناسنامه شماره 359 کدملي 3760661351   -23
صادره  سقز فرزند رحیم ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 140/49 مترمربع 
جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی ازمحمد 

محمد مرادی خادمی از محل مالکیت محمد رحیم مرادی
آقاي ناصح رضاپور به شناسنامه شماره 363 کدملي 3760900291 صادره   -24
سقز فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 90 مترمربع جزء 
پلاک یک اصلي واقع در کردستان بخش دو حوزه ثبت ملک سقز ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  جلال خادمی و محمد خادمی و نسرین خادمی از محل مالکیت عبداله خادمی
آقاي امیر عباس پور به شناسنامه شماره 489 کدملي 3760624928 صادره   -25
سقز  فرزند حبیب در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
151/14 مترمربع جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  علی رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی
آقاي انور عباس پور به شناسنامه شماره 20 کدملي 3762407665 صادره   -26

فرزند حبیب  سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 151/14  
مترمربع جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  علی رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی
آقاي سعدي صادقي به شناسنامه شماره 1 کدملي 3859850873 صادره از   -27
دیواندره فرزند توفیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 77 مترمربع جزء 
پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  علی 

رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی
آقاي انور محمودي به شناسنامه شماره 520 کدملي 3858848131 صادره   -28
دیواندره فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120 مترمربع جزء پلاک  
یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد قره نی 

درزولی از محل مالکیت محمد کریم قره نی درز ولی
کدملي   3750239568 شماره  شناسنامه  به  زارعي  سلیمان  آقاي   -29
3750239568 صادره سقز فرزند محمدامین در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 181/85 مترمربع جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  حسن خالدی از محل مالکیت حسن خالدی
آقاي هیمن زارعي به شناسنامه شماره 3750044104 کدملي 3750044104   -30
صادره سقز فرزند محمد امین در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 181/85 مترمربع جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  حسن خالدی از محل مالکیت حسن خالدی
آقاي نامق برزگر به شناسنامه شماره 423 کدملي 3859341881 صادره از   -31
دیواندره  فرزند صالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 161 مترمربع 
جزء پلاک یک اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  علی 

رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی
آقای عبداله کریمیان به شناسنامه شماره 86 کدملي 3859135041 صادره   -32
دیواندره  فرزند عباس در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  183/41مترمربع 
جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  حسن 

خالدی از محل مالکیت حسن خالدی
آقاي آزاد کیامنش به شناسنامه شماره 78 کدملي 3762406146 صادره   -33
فرزند خلیل در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 105/90 مترمربع جزء پلاک 
یک -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد قره نی 

درزولی از محل مالکیت محمد کریم قره نی درز ولی
آقاي صالح امین پور به شناسنامه شماره 211 کدملي 3761274335 صادره   -34
فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 239/32 مترمربع جزء 
پلاک 2 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  برابر 
قولنامه وراث سید عبدالکریم خادمی و بانو سید معطر  از طرف خود و فرزند مفقودالاثرش از 

محل مالکیت محمد امین خادمی
آقاي  حامد رستمي به شناسنامه شماره 366 کدملي 3858903485 صادره    -35
دیواندره فرزند کریم  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 90/57  
مترمربع جزء پلاک 119 فرعی از 2-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه از اسماعیل رحمان نارنج از محل مالکیت عبدالله شیخ اسماعیلی 
آقاي  محمد عبدیان به شناسنامه شماره 353 کدملي 3849125173 صادره    -36
بانه فرزند محي الدین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 110/48 مترمربع 
جزء پلاک 119 فرعی از 2-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه از 

اسماعیل رحمان نارنج از محل مالکیت عبدالله شیخ اسماعیلی
آقاي بهزاد شکوري به شناسنامه شماره 10006 کدملي 3762323021   -37
صادره فرزند حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 153/41 مترمربع 
جزء پلاک  122 فرعی از 2-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد قره نی درزولی از محل مالکیت بهاالدین وحسام الدین حسینی
خانم مریم داراب به شناسنامه شماره 21314 کدملي 3760213693 صادره   -38
فرزند صابر  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع جزء پلاک 
132 فرعی از 2-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از   

سید محمد حسینی از محل مالکیت سید محمد امین حسینی
آقاي امیر عبدي به شناسنامه شماره 670 کدملي 3761081316 صادره   -39
فرزند سعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99 مترمربع جزء پلاک 180 
فرعی از 2-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  حسین 

حسینی از محل مالکیت سید حسین حسینی
آقای سعید پریزادي به شناسنامه شماره 11785 کدملي 3760117821   -40
صادره  سقز فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 201/78 
مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  مصطفی شهنازی از محل مالکیت صالح شهنازی
آقاي امیر رسولي به شناسنامه شماره 150 کدملي 3760554921 صادره   -41
فرزند سیدمحمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 151/20 مترمربع 
جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد 

مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی
آقاي حسن محمدزاده به شناسنامه شماره 232 کدملي 3760619207 صادره   -42
سقز فرزند عمر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 78/60  مترمربع جزء پلاک 
7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام 

سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
خانم اوین شافعي به شناسنامه شماره 3750474990 کدملي 3750474990   -43
صادره فرزند امید در  یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
119/84 مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  محسن فتح اله زاده از محل مالکیت رحمان فتح اله زاده
کدملي   3750944784 شماره  شناسنامه  به  شافعي  ناز  پري  خانم   -44
3750944784 صادره فرزند امید در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 119/84 مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محسن فتح اله زاده از محل مالکیت رحمان فتح اله زاده
خانم نسرین سلیمي به شناسنامه شماره 1409 کدملي 3760332315 صادره   -45
فرزند عبداله در  یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
119/84 مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  محسن فتح اله زاده از محل مالکیت رحمان فتح اله زاده
کدملي   3750712069 شماره  شناسنامه  به  شافعي  پردیس  خانم   -46
3750712069 صادره فرزند امید در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 119/84 مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محسن فتح اله زاده از محل مالکیت رحمان فتح اله زاده
آقاي محمد سلیماني گچي قلعه سي به شناسنامه شماره 444 کدملي   -47
3761309430 صادره سقز  فرزند حسن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 56/40 مترمربع جزء پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي جمشید ویسي به شناسنامه شماره 376 کدملي 3858816868 صادره   -48
فرزند محمدکریم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/16  مترمربع جزء 
پلاک 7-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام 

سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي هیوا فقه کریمي به شناسنامه شماره 18382 کدملي 3760184324   -49
صادره سقز فرزند عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 113 
مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  رحمن فتح اله زاده از محل مالکیت رحمن فتح اله زاده
آقاي یحیي هوشیار به شناسنامه شماره 322 کدملي 3761184786 صادره   -50
سقز فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 95 مترمربع جزء پلاک 7 
-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  رحمان فتح اله 

زاده از محل مالکیت عبدالخالق فتح اله زاده
آقاي هیرش احمدیان چکشه به شناسنامه شماره 3 کدملي 3762219826   -51
صادره سقز فرزند رحمن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 74/02 
مترمربع جزء پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي سیامند صابر به شناسنامه شماره 1656 کدملي 3762101558 صادره    -52
سقز فرزند محمدخالد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 67/20 مترمربع جزء 
پلاک 127فرعی از 7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 
از  ابراهیم و اسماعیل و عبدالقادر کشاورز از محل مالکیت ابراهیم و اسماعیل و عبدالقادر 

کشاورز
کدملي   3750115400 شماره  شناسنامه  به  عبدالهي  فاطمه  خانم   -53
3750115400 صادره سقز فرزند عثمان در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
60/64 مترمربع جزء پلاک  6502 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از  خانم صاحبه عفیفه سرا از محل مالکیت  عبدالرحمان حسینی و بانو 

صاحبه عفیفه سرا
خانم مستوره کرمي به شناسنامه شماره 723 کدملي 3760644554 صادره   -54
فرزند حبیب در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 110/06 
مترمربع جزء پلاک6502 فرعي از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 
ابتیاعی از  خانم صاحبه عفیفه سرا از محل مالکیت  عبدالرحمان حسینی و بانو صاحبه عفیفه سرا
به شناسنامه  3750319472 و شماره کدملي  الماسی   مازیار  آقاي   -55
3750319472 صادره سقز فرزند محمد سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 

خانه به مساحت 110/06 مترمربع جزء پلاک6502 فرعي از  7-اصلي واقع دربخش2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  خانم صاحبه عفیفه سرا از محل مالکیت  عبدالرحمان 

حسینی و بانو صاحبه عفیفه سرا
آقاي سیدمحمد حسیني به شناسنامه شماره 3750138605 کدملي   -56
3750138605 صادره سقز فرزند سیدنجم الدین در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 104/28  مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد ذاکری از محل مالکیت محمد ذاکری
آقاي عبدالقادر محمدیان به شناسنامه شماره 104 کدملي 3821010894    -57
فرزند ابوالمحمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 112/50  مترمربع جزء 
پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی حاج محمد رحیم ساکت ساکت از محل مالکیت محمد رحیم ساکت
کدملي   3751383816 شماره  شناسنامه  به  یارامیني  سوین  خانم   -58
3751383816 صادره  سقز فرزند سامان در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 140/37  مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 
بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی رئوف ساکت از محل مالکیت محمد رحیم ساکت
کدملي   3750092419 شماره  شناسنامه  به  میرزائي  احمد  آقاي   -59
3750092419 صادره فرزند اسمعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانه به مساحت 140/37  مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان 
بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی رئوف ساکت از محل مالکیت محمد رحیم ساکت
آقاي رسول خدري به شناسنامه شماره 830 کدملي 3761769830 صادره    -60
سقز فرزند خدر ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت49/50مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
خانم نسرین رحمتي به شناسنامه شماره 605 کدملي 3760822258 صادره   -61
فرزند نعمت اله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100 مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از  7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي مهدي باباخاني شیلان آباد به شناسنامه شماره 37 کدملي 3762529620   -62
صادره  سقز فرزند حسن ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99  مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي محمدسعید کریمیان به شناسنامه شماره 486 کدملي 3760742394   -63
صادره  سقزفرزند احمد در قسمتي ازششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
222/47 مترمربع جزء پلاک  6624 فرعی از 7 اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده 

زرد
آقاي انور قادري به شناسنامه شماره 655 کدملي 3761421583 صادره سقز    -64
فرزند حسن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 146/75 مترمربع جزء 
پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد 
آقاي انور صالحي به شناسنامه شماره 965 کدملي 3762094640 صادره سقز   -65
فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 147/47 مترمربع جزء 
پلاک 6624 فرعی از 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت  عثمان فتح اله زاده
آقاي عمر قمري به شناسنامه شماره 391 کدملي 3760674100 صادره از   -66
سقز فرزند معروف نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت80/81  مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي مصطفي فیضي به شناسنامه شماره 4210 کدملي 3762265062 صادره    -67
سقز فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 68/55  مترمربع جزء 
پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  مصطفی شهنازی از محل مالکیت مصطفی شهنازی
آقاي آروین لگزي به شناسنامه شماره 3750414203 کدملي 3750414203   -68
صادره سقز  فرزند محمدغفور در قسمتي ازششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
105/83 مترمربع جزء پلاک  6624 فرعی از 7 اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  مصطفی شهنازی از محل مالکیت صالح شهنازی
خانم خدیجه محمدزاده به شناسنامه شماره 607 کدملي 3760953417   -69
صادره سقز  فرزند سعید نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 133/96  
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از   محمد صالح و جلیل از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
آقاي  ناصر احمدزاده به شناسنامه شماره 15 کدملي 3762414785 صادره   -70
سقز فرزند عبدالرحمن در نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت131/90 
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7-اصلي واقع در کردستان بخش2حوزه ثبت ملک سقز مع 
الواسطه ابتیاعی از  فاطمه قهرمانی و یاسین و محسن فتح اله  زاده از محل مالکیت  رحمن فتح 

اله زاده 
آقاي کریم ستایش به شناسنامه شماره 449 کدملي 3859274211 صادره   -71
دیواندره  فرزند لطف اله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/71 
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقای منصور مرادیان به شناسنامه شماره 509 کدملي 3760839266 صادره   -72
سقز  فرزند عبدالکریم در دو دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه  به مساحت  
150 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي نادر مرادیان به شناسنامه شماره 534 کدملي 3760839517 صادره    -73
سقز فرزند عبدالکریم در دو دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه  به مساحت  
150 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي ناصر مرادیان به شناسنامه شماره 508 کدملي 3760839258 صادره از   -74
سقز  فرزند عبدالکریم در دو دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه  به مساحت  
150 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي محمدامین رمضاني به شناسنامه شماره 24951 کدملي 3760250114   -75
صادره از سقز فرزند محمدرحیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
122/40 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  مصطفی شهنازی از محل مالکیت صالح شهنازی
آقاي ارسطو مولودي به شناسنامه شماره 842 کدملي 3761617224 صادره   -76
سقز فرزند کریم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 63/26  مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از 

رحمن فتح اله زاده از محل مالکیت رحمن فتح اله زاده
آقاي سیف اله شعباني به شناسنامه شماره 402 کدملي 3761368968 صادره   -77
سقز فرزند هیبت اله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 141  مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محسن فتح اله زاده از محل مالکیت  محسن فتح اله زاده
آقاي حسین صالحي منش به شناسنامه شماره 2249 کدملي 3762083282   -78
صادره سقز فرزند عبداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/60  
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد
آقای محي الدین فرامرزي قزقپان ترک به شناسنامه شماره 761 کدملي   -79
2948845130 صادره سقز تکاب فرزند فتح الله در قسمتي ازششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 172/5 مترمربع جزء پلاک ثبتي 6624 فرعي از  7 اصلي واقع در 
کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  رئوف و خلیل ساکت فرزندان 
محمد رحیم وجمشید زمانی فرزند محمد جان و ایرج حسینی فرزند  محمد علی  از محل مالکیت 

محمد رحیم ساکت
آقاي محمدعلي کریم زاده به شناسنامه شماره 45 کدملي 3760616224   -80
صادره سقز فرزند عبدالرحمن در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 157/75 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی محمد صالح ساکت از محل مالکیت محمد رحیم ساکت
آقاي کاوه کریم زاده به شناسنامه شماره 1 کدملي 3762152659 صادره   -81
سقز  فرزند محمدعلي در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
157/75 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی محمد صالح ساکت از محل مالکیت محمد رحیم ساکت
آقاي محمود بایزیدي به شناسنامه شماره 8 کدملي 3762196915 صادره    -82
سقز فرزند محمدامین در چهار دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
81/07 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عزیز عزیز پور  از محل مالکیت مصطفی عزیز پور
خانم خدیجه وسیني به شناسنامه شماره 680 کدملي 3761539002 صادره   -83
سقز فرزند محمد در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 81/07 
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عزیز عزیز پور از محل مالکیت مصطفی عزیز پور
کدملي   16776 شماره  شناسنامه  به  سرنجداغ  خاتوني  حامد  آقای   -84

3760168264 صادره فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
75/01 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  شیخ احمد شرافتی از محل مالکیت احمد شرافتی
خانم وجیهه یوسف زاده به شناسنامه شماره 181 کدملي 3761569106   -85
صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 129/20 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  وراث  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت  عبدالرحمن صالحی
کدملي  به شناسنامه شماره 3750168733  یوسفي  آقاي  سیدرضا   -86
3750168733 صادره سقز فرزند سیدعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 86/34 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 
ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام 

سلیمی برده زرد
خانم مرضیه رمضاني به شناسنامه شماره 524 کدملي 3801280640 صادره   -87
از قروه  فرزند رحیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120 مترمربع جزء 
پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه 

ابتیاعی از  احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی 
آقاي  عبدالرحمن صحرائي به شناسنامه شماره 1552 کدملي 3761585551   -88
صادره سقز  فرزند محمدامین سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 100 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی
آقاي ناصر زارع به شناسنامه شماره 3750220085 کدملي 3750220085   -89
صادره  سقز فرزند صلاح الدین سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 100 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی
آقاي خالد صابري به شناسنامه شماره 3750100543 کدملي 3750100543   -90
صادره سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 119/81 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی
کدملي   3750261660 شماره  شناسنامه  به  قادرپور  شلیر  خانم   -91
3750261660 صادره فرزند حسین ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
128/20 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی
خانم ریحان کس نزاني به شناسنامه شماره 1514 کدملي 3761221282   -92
صادره سقز  فرزند محمدامین در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 61/70 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی
آقاي نجم الدین حسن پور به شناسنامه شماره 674 کدملي 3760803644   -93
صادره فرزند محمدامین در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
61/70 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی
آقاي  حسن وطنخواه به شناسنامه شماره 297 کدملي 3761641567 صادره   -94
سقز فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 318/04مترمربع جزء 
پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از   احمد شرافتی از محل مالکیت احمد شرافتی
آقاي هادي کریمي به شناسنامه شماره 6 کدملي 3762521816 صادره سقز   -95
فرزند محمد نسبت به یکدانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
75/98 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی
آقاي غفور نادري به شناسنامه شماره 162 کدملي 3761788401 صادره  سقز   -96
فرزند احمد  نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
75/98 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی
آقاي  امید روحي به شناسنامه شماره 1380 کدملي 3762074593 صادره   -97
سقز فرزند محمد عارف نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 110/70 
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  عثمان قاسمی از محل مالکیت کاکه اله قاسمی
آقاي رضا رحمت پناه به شناسنامه شماره 1266 کدملي 3762097658 صادره    -98
سقز فرزند محمدصالح  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 132/08 
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

الواسطه ابتیاعی از  عزیز عزیز پور از محل مالکیت مصطفی عزیز پور
آقاي سید سعدي بایزي به شناسنامه شماره 520 کدملي 3761841957   -99
صادره سقز  فرزند سید قادرنسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 97/99 
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی
کدملي   3751268561 شماره  شناسنامه  به  زاده  عبداله  نوا  خانم   -100
3751268561 صادره سقز فرزند فرزاد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  
144/93  مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی
خانم کبري عزیزي به شناسنامه شماره 121 کدملي 3849077608 صادره بانه   -101
فرزند حسن در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 138/08  مترمربع جزء پلاک 
6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

کریم محمد پور از محل مالکیت کریم  محمدپور
آقاي خالد امیني به شناسنامه شماره 25028 کدملي 3760250882 صادره   -102
سقز فرزند محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 145/63 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  کریم محمد پور از محل مالکیت کریم  محمدپور
آقاي جلال شاکرمي به شناسنامه شماره 453 کدملي 3859274252 صادره   -103
فرزند سید حسن  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75/90 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  حبیب نمه باغچه از محل مالکیت مصطفی نمه باغچه
آقاي انور شریفي فتاح آباد به شناسنامه شماره 242 کدملي 3859384309   -104
صادره فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 80  مترمربع جزء پلاک 
6626 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

محمد روحی از محل مالکیت کریم روحی
آقاي عبدالرحمن زهرائي به شناسنامه شماره 8803 کدملي 3760088031   -105
صادره سقز فرزند بایزید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 185/58 
مترمربع جزء پلاک 6626 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از  علی روحی از محل مالکیت کریم روحی
آقای رحیم سعیدي به شناسنامه شماره 633 کدملي 3761624761 صادره    -106
سقز فرزند قادر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 122/89 مترمربع 
جزء پلاک 23 -اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

عبدالخالق اخوان از محل مالکیت عبدالخالق اخوان
خانم زینب بانه سیري به شناسنامه شماره 516 کدملي 3760913695 صادره   -107
سقز فرزند عبدالکریم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 168/30 مترمربع 
جزء پلاک 23 اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  
عبدالواحد محمدی فرزند سردار و وارثین جلال محمدی و شریف محمدی از محل مالکیت جلال 

و شریف و عبدالواحد محمدی
آقاي  اسمعیل محمدعلي پور به شناسنامه شماره 1467 کدملي 3760758177   -108
صادره  سقز فرزند عزیز در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 164/55 مترمربع 
جزء پلاک 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

عبدالخالق اخوان از محل مالکیت آقایان صادق صادقی, عبداله اکبری و محمد کریم اکبری
آقاي حسین صادقي به شناسنامه شماره 551 کدملي 3761301391 صادره   -109
سقز فرزند رحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 235/71  مترمربع 
جزء پلاک 159فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان از محل مالکیت عبدالخالق اخوان
خانم رعنا یعقوبي سالار به شناسنامه شماره 253 کدملي 3761044666   -110
صادره سقز فرزند احمد  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 252/75 مترمربع 
جزء پلاک 214فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد نجم الدین فاروقی از محل مالکیت محمد نجم الدین فاروقی
آقاي  صدیق ملکي به شناسنامه شماره 629 کدملي 3760722725 صادره    -111
سقز فرزند محمدصالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت151 مترمربع 
جزء پلاک 3898 فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  شریف و عبدالواحد محمدی از محل مالکیت جلال و شریف و عبدالواحد محمدی
م الف/71
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